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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået procedure for
tidsstyring af pizzatopping. Vejledt konkret om udskiftning af
defekt p-skive. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, pizzaafsnit, lager og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken og pizza afsnit. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Øverste rude over
døren ud i mod bagtrappen er itu. Det oplyses, at der sættes
metal insektnet op foran dd. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse oge egenkontrolprogram.
Dokumentation for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling
fra 2022 frem til januar 2023. Termometer er fremvist.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Seneste dokumentation for
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opbevaring er fra maj 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ikke flere skemaer til dokumentation, men
temperaturerne kontrolleres hver dag. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


